[bookmark: OLE_LINK49]河北农业大学教务处文件
——————————————————
关于转发《河北省教育厅关于开展 2018 年河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报工作的通知》的通知
教务处[2018]33号
[bookmark: _GoBack]各有关单位：
现将《河北省教育厅关于开展 2018 年河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报工作的通知》（冀教高函〔2018〕28号）转发给您们，请相关单位按照通知要求，认真组织申报，相关申报事宜如下：
一、申报数额
根据通知要求,我校共推荐申报2项。
二、申报材料要求
请各教学单位于2018年6月5日前，将《2018年河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报汇总表》（1份）、《河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报书》（一式6份）报送至教务处教研与师培科，同时将电子版发送至马瑞娜办公系统邮箱，学校将组织评委对项目进行评审，择优向教育厅推荐申报。
联系电话：7521564
附件：
1.河北省教育厅关于开展 2018 年河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报工作的通知
2.河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报书
3.2018年河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报汇总表
教务处
2018年5月15日